MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

ALFARO ARANCIBIA HUGO HERNAN
ALVAREZ ALFARO JUAN JORGE

ALVAREZ COFRE CAROLINA DEL CARMEN
ANTEZANA CANTO DANIEL ENRIQUE
ARANCIBIA ZUNIGA PABLO ANTONIO
BERNALESBERNALES PATRICIO

BRAVO BUSTAMANTE GUSTAVO MANUEL
BUNSEN CRUZ JAIME

CARCAMO LOPEZ JOSE RAFAEL

CASTILLO ABARCA MARCO ANTONIO
CUEVAS CARRENO CARLO VALENTIN
DELGADO VERA ALEX JAVIER

DUQUE MANRIQUEZ VICTOR LEONEL
ESCAURIAZA SANCHEZ DAVID ANDRES
ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID
ESPINOZA VARAS FERNANDO JAVIER
EYRAUD LEYTON IVAN ANDRES

FLORES IRRIBARREN RODRIGO FRANCISCO
FLORES NUNEZ OCTAVIO

FONTECILLA MOLINA CHRISTIAN IGNACIO
FUMEY SILES JORGE ROLANDO
GALLEGOS VILDOSO ANDREA DEL CARM
GARCIA AYALA NELSON

GODOY ALFARO MARCO

HERRERA ALVAREZ FRANCISCO JAVIER
HUANCA ARAVENA SAMUEL FERNANDO
LARREA ICAZA DE BACUY MARNA ELIZABE
MARIN TABORGA CESAR ANDRES
MATAMOROS BLACIO JOSE PATRICIO
MERA TORREALBA FRANCISCO ENRIQUE
MILLONES MERY JAVIER

MORAGREGA DIAZ ANA VERONICA
MORALES ROJAS LEONARDO TITO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

SALVAVIDASEI
OTROS
SALVAVIDASEI
TURISMO
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
OTROS
TURISMO
SALVAVIDASEI
OTROS
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
TURISMO
SALVAVIDASEI
TURISMO
SALVAVIDASEI
OTROS
TURISMO
TURISMO
DOCTORESY P
TURISMO
OTROS

OTROS
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
DOCTORESY P
SALVAVIDASEI
DOCTORESY P
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
OTROS
DOCTORESY P

ESCALAFON
CATEGORIA

AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
PROFESIONALES
MAYORDOMOS
PROFESIONALES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
PROFESIONALES

DEPARTAMENTO

Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornat
Direccion de Turismo
No Borrar
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Comunicacionesy Relaci
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo

No Borrar
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornat
Direccion de Turismo
Direccion de Desarrollo Co
No Borrar

No Borrar

Direccion de Transitoy Tr
Direccion de Aseo y Ornat
Direccion de Aseo y Ornat
Direccion de Aseo y Ornat
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Transitoy Tr
Direccion de Turismo
Direccion para probar
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Secretaria Municipal
Direccion de Transitoy Tr

GRADO
NIVEL

RENTA
PERMANENTE

422,578
343.200
313.500
200.000
313.500
20.900
313.500
304.830
368.802
313.500
313.500
370.328
250.000
313.500
300.000
313.500
0
250.000
250.000
452.986
231.642
224.675
418.000
313.500
313.500
313.500
1.143.284
313.500
452.986
313.500
313.500
288.075
599.797

REMUNERACION
VARIABLE

O O O O O O O O O OO O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

INCENTIVO

Fechas  25/05/2010
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ASIGNACIONES
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TOTAL
HABERES

422.578
343.200
313.500
200.000
313.500
20.900
313.500
304.830
368.802
313.500
313.500
370.328
250.000
313.500
300.000
313.500
0
250.000
250.000
452.986
231.642
224.675
418.000
313.500
313.500
313.500
1.143.284
313.500
452.986
313.500
313.500
288.075
599.797



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

MORENO GALLARDO MARCELA ALEJANDR
MORENO GALLARDO YESSICA ANDREA
MURIANO NUNEZ CLAUDIA ROMINA
OLIVARES DONOSO MARCO EDUARDO
ORSOLA CARRASCO SOLANGE

OYARZUN POBLETE CLAUDIA ALEJANDRO
PEREZ ESPINOSA JOSE ROBERTO

PEREZ ZUNIGA LUIS ALEJANDRO

RAMIREZ HERNANDEZ ADOLFO

RAMIREZ HERNANDEZ CRISTIAN ALFONSO
RODRIGUEZ PEREZ SEBASTIAN

ROJAS CALDERON RAFAEL ELISEO

ROJAS MORALES JORGE NELSON

ROJAS PLATERO JUAN HECTOR
ROMANQUE OLIVAREZ FABIAN MAXIMILI
SILVA BARRA CRISTIAN ARTURO

SOTO GUTIERREZ DANIEL ALEXIS
TOLEDO TORREJON ROGERS

VELASQUEZ TONINI ADRIAN MATIAS
VILLALOBOS DURAN ALEJANDRO CRISTOB
VILLALOBOS SILVA JAIME BRUNO
VILLANUEVA PIZARRO SANIEL MARCELO
YANEZ NUNEZ PABLO ANDRES

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

OTROS
SALVAVIDASEI
TURISMO
SALVAVIDASEI
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
SALVAVIDASEI
OTROS
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
OTROS
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
SALVAVIDASEI
OTROS
TURISMO
SALVAVIDASEI

ESCALAFON
CATEGORIA

MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

DEPARTAMENTO

Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Desarrollo Co
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo

No Borrar

No Borrar

No Borrar

No Borrar

Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornat
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornat
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornat
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo

SUBTOTALES:

RENTA
PERMANENTE

313.500
313.500
3.513
313.500
0
321.694
400.000
330.000
250.000
250.000
313.500
330.000
316.552
367.276
313.500
313.500
0
313.500
313.500
313.500
330.000
300.000
313.500

17.301.618

REMUNERACION
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OTRAS
ASIGNACIONES
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TOTAL
HABERES

313.500
313.500
3.513
313.500
0
321.694
400.000
330.000
250.000
250.000
313.500
330.000
316.552
367.276
313.500
313.500
0
313.500
313.500
313.500
330.000
300.000
313.500

17.301.618
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MUNICIPALIDAD DE ARICA
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2010
TIPO DE ESCALAFON GRADO RENTA REMUNERACION OTRAS TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO NIVEL PERMANENTE VARIABLE INCENTIVO  ASIGNACIONES HABERES

TOTALES: 17.301.618 0 0 0 17.301.618



